様式第1号（第4条関係）

年  月  日

   福井市教育委員会 あて

住所

氏名

  申請者 (団体にあっては団体名及び代表者名)

電話番号

福井市美術館使用承認申請書

  福井市美術館の施設（設備）を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

   1 事 業 名

 2 目 的

 3 責 任 者 氏 名

 4 使 用 施 設

 5 使 用 設 備

 6 使 用 期 間     年  月  日 ～    年  月  日

 7 入 場 料 徴 収 有・無 料金 円

 8 推定入場人員数 人

 9 設置する造作物